
0271/Pres.

VISTA la L.R. 30 settembre 1996, n. 42, «Norme in materia di parchi e di
riserve regionali» ed in particolare l’art. 6 che prevede l’istituzione di parchi
comunali ed intercomunali;

VISTA la Deliberazione del Consiglio comunale di Osoppo n°85 del 27
dicembre 2001 con la quale si adotta il Progetto di Parco Comunale del
Colle di Osoppo;

VISTI gli elaborati progettuali relativi al Progetto di Parco Comunale,
allegati alla succitata deliberazione consiliare;

VISTO il parere del Comitato tecnico scientifico per i parchi e le riserve
espresso  in data 17 dicembre 2002, con il quale veniva formulata una
serie di prescrizioni;

VISTE le modifiche alle norme di attuazione, contenute nel predetto
Progetto di parco comunale, apportate a seguito delle prescrizioni
formulate del Comitato tecnico scientifico, e adottate con Deliberazione del
Consiglio comunale di Osoppo  n° 19 del 2 maggio 2003;

CONSIDERATO che le precitate modifiche apportate alla normativa di
attuazione forniscono adeguata ottemperanza alle prescrizioni formulate
con il parere del Comitato Tecnico Scientifico per i parchi e le riserve del 17
dicembre 2002;

SU CONFORME deliberazione della Giunta regionale n 2164 del 18 luglio
2003

DECRETA

E' approvato il progetto del “Parco Comunale del Colle di Osoppo”, adottato
dall’Amministrazione comunale di Osoppo con Deliberazione del Consiglio
comunale di Osoppo n°85 del 27 dicembre 2001, come modificato con
Deliberazione del Consiglio comunale di Osoppo  n° 19 del 2 maggio 2003.

Il presente decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione.

Trieste, lì 5 agosto 2003

Riccardo Illy


